

2021



TOIMINTAKERTOMUS

01.01-31.12.2021



+358449431100



feminasuomi@gmail.com



www.feminary.fi

YLEISTÄ

Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on tarjota palveluita ja apua maahanmuuttajille, epäsuotuisilta alueilla tuleville, vaikean taustan ihmisille, pakolaisille ja erityistarpeita omaaville ihmisille.

Kaudella 2022 Femina ry noudatti pitkän tähtäimen suunnitelmaansa sekä toimintaideaansa.

HALLINTO

Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt

- Anastasiia Bakote, puheenjohtaja
- Laura Kezhaev
- Rusol Al-Seiab

Yhdistyksen kokoukset: Hallitus kokoontui 17.08.2021 ja Vuosikokous pidettiin 30.12.2021

TIEDOTUS

Yhdistyksellä on kotisivu www.feminary.fi ja Facebook ryhmä, jonka kautta yhdistyksen asioista tiedotetaan. Yhdistyksellä on myös LinkedIn ja Instagram profiili.

TALOUS

Selvitys taloudesta annetaan erillisellä asiakirjalla.

TOIMINTA

Tarjoitamme palveluja väkivaltaa tai sen uhkaa kokeneille maahanmuuttajataustaisille naisille ja lähisuhdeväkivallan uhreille.

Vuonna 2021 tärkeä osa työtämme sisälsi konsultoinnin juridisissa, työ- ja sosiaalielämän kysymyksissä sekä kotouttamis kysymyksissä. Yhteensä konsultoimme vuoden aikana 203 naista ja autoimme heitä heidän ongelmiansa ratkaisemisessa.

EUROPEAN YOUTH FOR PEACE

Femina ry:n jäsenet osallistuivat 05.-09. marraskuuta 2021 Bakussa (Azerbaidžan) järjestettyyn kansainväliseen nuorisofoorumiin "European Youth for Peace" (jäljempänä foorumi).

Foorumiin osallistui vaikutusvaltaisten nuorisojärjestöjen nuoria eurooppalaisia johtajia 21 maasta.

Foorumi järjestettiin Azerbaidžanin tasavallan nuorisosätiön (AGF) tuella, Azerbaidžanin demokraattisen opiskelija- ja nuorisojärjestön (ADSAYO) järjestämänä ja yhteistyössä Azerbaidžanin tasavallan nuorisojärjestöjen kansallisen neuvoston (NAYORA) kanssa.

Foorumin yhteydessä Bakun kongressikeskuksessa järjestettiin IYF:n "Eurooppalaiset nuoret rauhan puolesta" täysistunnon avajaiset, joihin osallistui 120 henkilöä, mukaan lukien hallituksen virkamiehiä, kansanedustajia, diplomaattikunnan edustajia sekä kansallisten kansalaisjärjestöjen ja tiedotusvälineiden johtajia.

Virallisen osan jälkeen foorumi jatkui paneelikeskustelulla aiheesta "Nuorten ja nuorisojärjestöjen rooli rauhan saavuttamisessa Euroopassa".

7.-8. jäsenet vierailevat täysin tuhoutuneessa Aghdamin kaupungissa ja Vuoristo-Karabahin vapautetuilla alueilla sekä Azerbaidžanin toiseksi suurimmassa kaupungissa Ganjassa.

Foorumin tuloksena hyväksyttiin julistus kansainvälisen nuorisofoorumin "Euroopan nuoret rauhan puolesta" puolesta, ja lisäksi luotiin foorumi "Euroopan nuorisoverkosto kestävän rauhan puolesta", jonka tarkoituksena on yhteistyö ja kumppanuus kestävän rauhan puolesta nuorten ja nuorisojärjestöjen välillä.



TYÖPAJA "ME, MUSIC AND ECOLOGY"



Työpaja järjestettiin integroivana kokonaisuutena, joka sisälsi ekologian, musiikkiterapian ja psykologian elementtejä. Työpajan aikana oli tarkoitus esitellä käsitteitä siitä, miten eri musiikkityyleillä (kuten klassisella, vaihtoehtoisella, pop-, rock-, pop-rock- ja jazzmusiikilla) on voima muuttaa suhtautumistamme luontoon ja hahmottaa erilaisia ekologisia ongelmia.



Seminar: Residence permit



Seminar: the Sustainable Development Goals



Answers to questions
26.05.2022 at 16.00 in ZOOM



Webinar Rethinking recruitment: video and live interviews



